_lC
lt'a ii

/

0 S
QUEVE 0

ESTADO DOCEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

Páarna !

OBJETO: REGISTRO DE PREOS PARA AQUISIcAO DE pEcAs, PNEUS,
CAMARAS DE AR, PROTETORES E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS
DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS E AS MAQUINAS PESADAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,
CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN

PINHEIRO, designada através da Portaria 012/2017 DE 02 de Janeiro de
2017, no uso de suas atribuiçöes legais e sendo aceitáveis as Propostas de

Preços (Finais) do licitante: JB PINHEIRO - ME, CNPJ NO
17.461.689/0001-54, VENCEDORA corn o valor total de R$ 1.813.855,11
(urn milhão oitocentos e treze mill oitocentos e cinqüenta e cinco reais e
onze centavos), e tendo o rnesrno atendido a todos os requisitos do Edital,

vern, nos autos do Processo de Licitaçäo na rnodalidade PREGAO
PRESENCIALN° 2017.01.30.1, tudo conforrne especificaçöes contidas nos

ANEXOS do Edital, os declarar corno vencedores, para que produza os efeitos

legais e jurIdicos pertinentes, ern consonância corn a Lei Federal 8.666/93 e Lei

10.520/02.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 16 de Fevereiro de 2017

MARIA JOE LMA MOREIRA
PREGOEIRA

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdip@ig.com.br

AP

0

unicef
Edicão 2013 / 2016